
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 28. 
 

2018.gada 18.janvāris                                                                         protokols Nr. 1. 
 

LĒMUMS Nr. 31. 

Par grozījumu Ķekavas novada domes 2017.gada 9.marta lēmumā Nr. 2.§ 5.  

“Par adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

detālplānojuma “Titurgas iela 34 un 40” Baložos, Ķekavas novadā teritorijai” 
  

 

Ķekavas novada dome (turpmāk – Dome) konstatē: 

1. 2017.gada 9.martā pieņemts Domes lēmums Nr. 2.§ 5. “Par adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu detālplānojuma “Titurgas iela 34 un 40” Baložos, 

Ķekavas novadā teritorijai” (turpmāk – Lēmums). 

2. Ar Lēmumu piešķirtas adreses detālplānojuma “Titurgas iela 34 un 40” (turpmāk – 

Detālplānojums) Baložos, Ķekavas novadā teritorijai. Līdz ar Lēmuma izpildi beidz pastāvēt 

nekustamais īpašums Titurgas ielā 40, Baložos, Ķekavas novadā (kadastra numurs 8007 001 

0135; turpmāk – Nekustamais īpašums). 

3. Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr. 698 „Adresācijas noteikumi” 

(turpmāk – MK Noteikumi Nr. 698) 30.punktā noteikts, ka, adresācijas objektam beidzot 

pastāvēt, pašvaldības dome vai tās pilnvarota institūcija pieņem lēmumu par adreses 

likvidēšanu.  

4. Ievērojot iepriekš minēto un pamatojoties uz MK Noteikumu Nr. 698 30.punktu, 

nepieciešams pieņemt lēmumu par Nekustamā īpašuma adreses - Titurgas iela 40, Baloži, 

Ķekavas novads - likvidēšanu un veikt atbilstošus grozījumus Lēmumā. 

Pamatojoties uz:  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 2.punktu; 

- Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu; 

- Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr. 698 „Adresācijas noteikumi” 

30.punktu; 

- ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2018.gada 10.janvāra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm „Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, 

Līcis, Medne, Nitišs, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Papildināt Lēmuma lemjošo daļu ar 1.
1
 punktu šādā redakcijā: 

„ Noteikt par likvidējamu adresi: Titurgas iela 40, Baloži, Ķekavas novads.” 

2. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt šo lēmumu, izmantojot elektroniskā pasta starpniecību: 

2.1. Detālplānojuma teritorijas attīstītājiem (saskaņā ar 2017.gada 16.februārī noslēgto 

administratīvo līgumu Nr. 221-28/17/2 par Detālplānojuma īstenošanas kārtību): 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2.1.1. A.D. (e-pasta adrese: _); 

2.1.2. T.A. (e-pasta adrese: _); 

2.1.3. I.D. (e-pasta adrese: _); 

2.1.4. B.P. (e-pasta adrese: _); 

2.2. Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai (e-pasta adrese: vzd@vzd.gov.lv). 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu 

otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. Administratīvo aktu atbilstoši Administratīvā procesa 

likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

administratīvā akta spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, 

Baldones ielā 1A, Rīgā (LV-1007). 

 
Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:tatjana.avgustina@foodunion.lv
mailto:i.dvoreckis@gmail.com
mailto:okimogroup@mail.ru

